
                                     รายการค่าใช้จา่ยตามโครงการประจ าปีการศึกษา 2565

                                                        โรงเรียนบ้านโจดศรีวิชยั

ว/ด/ป ที่ ชื่อโครงการ                      กิจกรรมวันส าคัญ

เอกสาร รายการ งบ จ่าย คงเหลือ

5,000

3 พ.ค.65 บจ.38/65 กรอบรูป , กระดาษโฟโต้ 858 4,142

บจ.41/65 กระดาษงานปัจฉิม 195 3,947

บจ.42/65 กากเพชรงานปัจฉิม 110 3,837

10 ม.ิย. 65 บจ.50/65 ป้ายไวนิลรับสมัครนักเรียน 600 3,237

บจ.52/65 ธงชาติ ลวด สต้ิกเกอร์ 632 2,605

1 ก.ค. 65 อุปกรณ์วันไหว้ครู 340 2,265

ป้ายไวนิลในหลวง 360 1,905

31 ส.ค. 65 ป้ายไวนิล 300 1,605

14 ธ.ค.65 บจ.20/66 ซองจดหมายผ้าป่า 970 635

23 ธ.ค.65 บจ.23/66 ซองจดหมายผ้าป่า 500 135

4 ม.ค.66 บจ.25/66 ป้ายไวนิล 360 -225

2 ม.ีค.66 บจ.35/66 ป้ายไวนิล 360 -585

เริ่ม 3 พฤษภาคม 2565 ถึง 11 พฤษภาคม 2566



                          รายการค่าใช้จา่ยตามโครงการประจ าปีการศึกษา 2565

                                                       โรงเรียนบ้านโจดศรีวิชยั

ว/ด/ป ที่ ชื่อโครงการ                 ส่งเสริมศักยภาพทางวิชาการ

เอกสาร รายการ งบ จ่าย คงเหลือ

20,000

10 ม.ิย. 65 บจ.53/65 จัดบอร์ดห้องธุรการ 194 19,806

บจ.54/65 จัดบอร์ดห้องธุรการ 65 19,741

1 ก.ค. 65 สาย HDMI 796 18,945

ป้ายไวนิล 450 18,495

31 ส.ค. 65 อุปกรณ์ทักษะวิชาการ 2,222 16,273

พจนานุกรมไทย 295 15,978

กระดานค าคม 585 15,393

อุปกรณ์วัสดุแปรรูปอาหาร 1,005 14,388

ป้ายสต้ิกเกอร์ 1,500 12,888

เคร่ืองร่อนยิงยาง 700 12,188

แข่งศิลปหัตถกรรมคร้ังที ่๗๐ (ระดับกลุ่ม) 2,000 10,188

29 ก.ย.65 รายหัวงานศิลปะคร้ังที ่70 ระดับกลุ่ม (52x22) 1,144 9,044

อุปกรณ์ท าอาหารแปรรูป 971 8,073

ขันโตกหวายแปรรูป 750 73,23

ป้ายไวนิลแปรรูปอาหาร 500 6,823



เบีย้เล้ียงครู นักเรียน ศิลปหัตถกรรมระดับเขต 3,240 3,583

30 ม.ค.66 บจ.30/66 ค่ารถงานศิลปหัตถกรรม 109 คร้ังที ่70 4,300 -711

บจ.31/66 เบีย้เล้ียงครู 5x240 1,200 -1,917

บจ.32/66 เบีย้เล้ียงนักเรียน 1x120 120 -2,037

2 ม.ีค.66 บจ.36/66 กระดษ A4 700 -2,737



                          รายการค่าใช้จา่ยตามโครงการประจ าปีการศึกษา 2565

                                                       โรงเรียนบ้านโจดศรีวิชยั

ว/ด/ป ที่ ชื่อโครงการ                ยกระดบัผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

เอกสาร รายการ งบ จ่าย คงเหลือ

10,000

3 พ.ค. 65 บจ.44/65 อุปกรณ์พัฒนาส่ือการเรียน บิล 1 3,900 6,100

บจ.45/65 อุปกรณ์พัฒนาส่ือการเรียน บิล 2 4,600 1,500

10 ม.ิย. 65 บจ.56/65 สมุด ป.1-3 330 1,170

บจ.57/65 หมึกเติมเคร่ืองปร้ิน 400 770

1 ก.ค. 65 ปืนยิงลวด 529 241

4 ต.ค.65 บจ.1/66 ถ่ายเอกสารข้อสอบ ป.5-6 157 84

23 ธ.ค.65 บจ.24/66 กระดาษ หมึก ไวท์บอร์ด ไม้กวาด 1,169 -1,085



                          รายการค่าใช้จา่ยตามโครงการประจ าปีการศึกษา 2565

                                                       โรงเรียนบ้านโจดศรีวิชยั

ว/ด/ป ที่ ชื่อโครงการ                 เรียนฟรี 15 ปี อย่างมคุีณภาพ

เอกสาร รายการ งบ จ่าย คงเหลือ

120,199

12 พ.ค. 65 บจ.47/65 ค่าชุดนักเรียน อนุบาล 10x300 3,000 117,199

ค่าชุดนักเรียน ประถม 38x360 13,680 103,519

10 ม.ิย. 65 บจ.59/65 ค่าชุดนักเรียน อนุบาล 2x300 (เข้าใหม)่ มะลิ,น้องไผ่ 600 102,919

ค่าชุดนักเรียน ประถม 2x360 (เข้าใหม)่ ดิว,วายุ 720 102,199

1 ส.ค. 65 ค่าหนังสือเรียนปีการศึกษา 2565 (52คน) 31,290 70,909

ค่าอุปกรณ์การเรียน 1/2565 (52 คน) 9,000 61,909

14 ธ.ค.65 บจ.21/66 ค่าอุปกรณ์การเรียน 2/2565 (52 คน) 10,540 51,369



                          รายการค่าใช้จา่ยตามโครงการประจ าปีการศึกษา 2564

                                                       โรงเรียนบ้านโจดศรีวิชยั

ว/ด/ป ที่ ชื่อโครงการ                             ส่งเสริมสุขภาพ

เอกสาร รายการ งบ จ่าย คงเหลือ

10,000

1 ก.ค. 65 ช้อน 910 9,090

1 ส.ค. 65 กระดาษ,สต้ิกเกอร์ (ฉากร างานกีฬา) 229 8,861

กระดาษแก้ว , ฟิวเจอร์บอร์ด (งานกีฬา) 304 8,557

15 พ.ย.65 บจ.8/66 ตาข่าย , วอลเลย์บอล 589 7,968

15 พ.ย.65 บจ.10/66 ค่ารายหัวกีฬากลุ่มปีการศึกษา 2565 4,800 3,168

30 พ.ย.65 บจ.13/66 อุปกรณ์ขบวนกีฬากลุ่ม 621 2,547

บจ.14/66 สีโปสเตอร์ 450 2,097

บจ.15/66 อุปกรณ์ขบวนกีฬากลุ่ม 506 1,591

บจ.17/66 จ้างเหมารถงานกีฬา 1,000 591



                          รายการค่าใช้จา่ยตามโครงการประจ าปีการศึกษา 2564

                                                       โรงเรียนบ้านโจดศรีวิชยั

ว/ด/ป ที่ ชื่อโครงการ                    พัฒนาคุณภาพครูและบุคลากร

เอกสาร รายการ งบ จ่าย คงเหลือ

20,000

10 ม.ิย. 65 บจ.49/65 ค่าลงทะเบียนกิจกรรมพัฒนาผู้บริหาร 5,200 14,800

11 ส.ค.65 ลงทะเบียนกิจกรรมพัฒนาผู้บริหาร 2,000 12,800

31 ส.ค. 65 ศึกษาดูงานของผอ. 1,300 11,500

โครงการพัฒนาคุณภาพรู 13,200 -1,700



                          รายการค่าใช้จา่ยตามโครงการประจ าปีการศึกษา 2564

                                           โรงเรียนบ้านโจดศรีวิชยั

ว/ด/ป ที่ ชื่อโครงการ                   ระบบดแูลชว่ยเหลือนักเรียน

เอกสาร รายการ งบ จ่าย คงเหลือ

5,000 5,000



                   รายการค่าใช้จา่ยตามโครงการประจ าปีการศึกษา 2565

                                           โรงเรียนบ้านโจดศรีวิชยั

ว/ด/ป ที่ ยังไมม่โีครงการรองรับ                         ค่าสาธารณูปโภค

เอกสาร รายการ งบ จ่าย คงเหลือ

20,000

3 พ.ค. 65 บจ.37/65 ค่าคืนอินเทอร์เน็ตโรงเรียน 1,498 18,502

บจ.39/65 ค่าไฟฟ้าเดือนมีนาคม 2565 3,504 14,998

บจ.43/65 ค่าไฟฟ้าเดือนเมษายน 2565 1,990 13,008

10 ม.ิย. 65 บจ.58/65 ค่าไฟฟ้าเดือนพฤษภาคม 2565 2,510 10,498

1 ก.ค. 65 ค่าไฟฟ้าเดือนมิถุนายน 2565 3,434 7,064

1 ส.ค. 65 ค่าไฟฟ้าเดือนกรกฎาคม 2565 3,384 3,680

31 ส.ค. 65 ค่าไฟฟ้าเดือนสิงหาคม 2565 3,285 395

29 ก.ย.65 ค่าไฟฟ้าเดือนกันยายน 2565 3,441 -3,046

15 พ.ย.65 บจ.7/66 ค่าไฟฟ้าเดือนตุลาคม 2565 4,696 -7,742

30 พ.ย.65 บจ.16/66 ค่าไฟฟ้าเดือนพฤศจิกายน 2565 3,750 -11,492

4 ม.ค.66 บจ.26/66 ค่าไฟฟ้าเดือนธันวาคม 2565 3,888 -15,380

27 ม.ค.66 บจ.29/66 ค่าไฟฟ้าเดือนมกราคม 2566 6,240 -21,620

2 ม.ีค.66 บจ.37/66 ค่าไฟฟ้าเดือนกุมภาพันธ์ 2566 4,195 -25,815

10 เม.ย.66 ค่าไฟฟ้าเดือนมีนาคม 2566 4,163 -29,978

2 พ.ค.66 ค่าไฟฟ้าเดือนเมษายน 2566 2,796 -32,774



                                           โรงเรียนบ้านโจดศรีวิชยั

ว/ด/ป ที่ เงินทุนยากจนพิเศษ                     

เอกสาร รายการ งบ จ่าย คงเหลือ

29 ก.ย.65 เงินทุนยากจนพิเศษ 9 ทุนๆละ 500 4,500

4 ต.ค.65 บจ.1/66 ปัจจัยพืน้ฐานยากจนกลุ่มใหม่ 1/2565 (3 คนๆละ 500 บาท) 1,500

2 ม.ีค.66 บจ.38/66 ทุนยากจน สพฐ. 12 คนๆ 500 บาท 6,000

 ทุนยากจนพิเศษ



              คืนเงินดอกเบี้ยประจ าปีการศึกษา 2565

                                           โรงเรียนบ้านโจดศรีวิชยั

ว/ด/ป ที่  คืนเงินดอกเบีย้                         เงินนอกเหนือจากโครงการ

เอกสาร รายการ งบ จ่าย คงเหลือ

บจ.41/66 คืนเงินดอกเบีย้อาหารกลางวัน

คืนเงินดอกเบีย้รายหัว2 ม.ีค.66

2 ม.ีค.66 94.53

442.03บจ.39/66



              ปัจจยัพ้ืนฐานส าหรับนักเรียนยากจนประจ าปีการศึกษา 2566

                                           โรงเรียนบ้านโจดศรีวิชยั

ว/ด/ป ที่  เงินนอกเหนือจากโครงการ                         เงินนอกเหนือจากโครงการ

เอกสาร รายการ งบ จ่าย คงเหลือ

17 ก.พ.2566 24ก 18700 ได้รับเงินอุดหนุนปัจจัยพืน้ฐานส าหรับนักเรียนยากจน

เลขที ่7 ภาคเรียนที่ 2 ปกีารศึกษา 2566

เบิกเงินอุดหนุนปัจจัยพืน้ฐานส าหรับนักเรียนยากจน

ภาคเรียนที่ 2 ปกีารศึกษา 2566

หมายเหต ุ ด าเนินการจ่ายเงินอุดหนุนปัจจัยพ้ืนฐานส าหรับนักเรียนยากจน ทัง้ 2 ภาคเรียนครบ 100%

2 ม.ีค.2566 บจ.38/66 6,000 0

6,000 6,000



                                     รายการค่าใช้จา่ยตามโครงการประจ าปีการศึกษา 2565

                                                        โรงเรียนบ้านโจดศรีวิชยั

ว/ด/ป ที่ ชื่อโครงการ              พัฒนาอาคารสถานที่

เอกสาร รายการ งบ จ่าย คงเหลือ

10,000

10 ม.ิย. 65 บจ.54/65 ค่าน้ ามันตัดหญ้า 400 9,600

1 ส.ค. 65 ค่าน้ ามันตัดหญ้า 200 9,400

31 ส.ค. 65 เหล็กแป๊บเหล่ียม 510 8,890

29 ก.ย.65 น้ ามันตัดหญ้า 150 8,740

น้ ามันตัดหญ้า 200 8,540

น้ ามันตัดหญ้า 150 8,390

น้ ามันตัดหญ้า 150 8,240

15 พ.ย.65 บจ.4/66 น้ ามันตัดหญ้า 160 8,080

บจ.6/66 น้ ามันตัดหญ้า 350 7,730

23 ธ.ค.65 บจ.22/66 น้ ามันตัดหญ้า 245 7,485



                          รายการค่าใช้จา่ยตามโครงการประจ าปีการศึกษา 2565

                                                     โรงเรียนบ้านโจดศรีวิชยั

ว/ด/ป ที่ ชื่อโครงการ                  เศรษฐกิจพอเพียง

เอกสาร รายการ งบ จ่าย คงเหลือ

10,000

1 ก.ค. 65 สแลนหลังคาปลูกผัก 470 9,530

1 ส.ค.65 เคร่ืองด่ืมลงแขกด านา 327 9,203

29 ก.ย.65 ขวดแก้ว , ตาชั่ง 390 8,813

15 พ.ย.65 บจ.5/66 อุปกรณ์ท าโรงเรือนปลูกผัก 416 8,397





                          รายการค่าใช้จา่ยตามโครงการประจ าปีการศึกษา 2565

                                                     โรงเรียนบ้านโจดศรีวิชยั

ว/ด/ป ที่ ชื่อโครงการ            กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน

เอกสาร รายการ งบ จ่าย คงเหลือ

24,568

12 พ.ค. 65 บจ.46/65 ชุดตรวจ ATK 2,400 22,168

1 ก.ค. 65 เบีย้เล้ียงสวนสนาม ครู นักเรียน 1,100 21,068

ไม้ผู้ก ากับ 1,080 19,988

11 ส.ค.65 ค่ารถทัศนศึกษา 7,000 12,988

ค่ารถรางเทีย่วชมสวนสัตว์ 990 11,998

ค่าเข้าชมแมวน้ า 660 11,338

ค่าเข้าชมสวนสัตว์ 1,460 9,878

15 พ.ย.65 บจ.9/66 ค่าลงทะเบียนปฏิบัติธรรม (240x27) 6,480 3,398

บจ.9/66 เหมารถในการไปเข้าค่ายปฏิบัติธรรม 2,000 1,398

2 ม.ีค. 66 บจ.34/66 ค่ายลูกเสือ ปีการศึกษา 2565 (17x150) 2,550 -1,152



                          รายการค่าใช้จา่ยตามโครงการประจ าปีการศึกษา 2565

                                                     โรงเรียนบ้านโจดศรีวิชยั

ว/ด/ป ที่ ชื่อโครงการ              บริหารจัดการงบประมาณ

เอกสาร รายการ งบ จ่าย คงเหลือ

2,000

3 พ.ค.65 บจ.40/65 แฟ้มการเงิน กระดาษโน้ต 320 1,680

30 พ.ย.65 บจ.12/66 สมุดเงินสด กระดาษการเงิน 516 1,164



                          รายการค่าใช้จา่ยตามโครงการประจ าปีการศึกษา 2565

                                                     โรงเรียนบ้านโจดศรีวิชยั

ว/ด/ป ที่ ชื่อโครงการ             ประกันคุณภาพการศึกษา

เอกสาร รายการ งบ จ่าย คงเหลือ

2,000

27 ม.ค.66 บจ.28/66 หมึกเติม , กระดาษ 1,345 655



                          รายการค่าใช้จา่ยตามโครงการประจ าปีการศึกษา 2564

                                                     โรงเรียนบ้านโจดศรีวิชยั

ว/ด/ป ที่ ชื่อโครงการ     ความร่วมมอืระหว่างโรงเรียนและชมุชน

เอกสาร รายการ งบ จ่าย คงเหลือ

1,500

10 ม.ิย. 65 บจ.51/65 ประชุมผู้ปกครอง 665 835

4 ต.ค.65 บจ.2/66 เบรคประชุมกรรมการ 434 401



                          รายการค่าใช้จา่ยตามโครงการประจ าปีการศึกษา 2564

                                                     โรงเรียนบ้านโจดศรีวิชยั

ว/ด/ป ที่ ชื่อโครงการ            พัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา

เอกสาร รายการ งบ จ่าย คงเหลือ

1,000


